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W tym tygodniu:

od jutra rozpoczyna się tzw. „okres zwykły”. W nawiązaniu do naszych tradycji ozdoby świąteczne w
kościele i śpiew kolęd pozostaną do 2 lutego

zapraszamy na kolejne msze kolędowe w naszym kościele. Spotykamy się o godz. 19.00 na
mszy św. w intencji wszystkich mieszkańców z danego bloku: dzieci, młodzież, seniorów,
samotnych i chorych, a także tych którzy w minionym roku odeszli od nas do Pana. 
Dziękujemy za wspólną modlitwę przedstawicielom: ul. Skierki 1, 3, 5, 7 oraz Balladyny 4, 6 i
8. Bóg zapłać za złożone „kopertowe” ofiary na par.;
w tym tygodniu zapraszamy:

w poniedziałek 11 I godz. 19.00: Balladyny 2 (I – X)
we wtorek 12 I godz. 19.00: Balladyny 2 (XI – do końca bloku)
we środę 13 I godz. 19.00: Wileńska 7
we czwartek 14 I godz. 19.00: Wileńska 11
w piątek 15 I godz. 19.00: Wileńska 15

prosimy, by na msze zabrać ze sobą pojemnik na wodę święconą
we środę zapraszamy na 17.30 na Nowennę do MB Nieustającej Pomocy, która odtąd w nieco
wzbogaconej formie będzie połączona z modlitwą do św. Józefa. Intencje do Nowenny można
zapisywać na kartkach, które znajdują się na klęczniku przy zakrystii lub w zakrystii zgłosić;
przypominamy, że do końca stycznia zawieszone są czwartkowe adoracje
„Wieczór Miłosierdzia” zostaje przeniesiony na piątek 22 stycznia;
kontynuujemy modlitwę: „Przepisz z nami Biblię”; zapraszamy teraz do własnoręcznego
przepisywania Psalmów (od 51 do 100). Szablony w zakrystii;
w sklepiku do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” oraz modlitewnik na czas pandemii i
choroby;
(Bóg zapłać za złożone ofiary: na potrzeby kościoła: - - - )

Ofiary na wsparcie parafii można przekazywać również przelewem na numer konta dostępny na
stronie internetowej i w gablocie;

Przyszła niedziela – 17 stycznia 2021r.:

początek Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan;
ofiary składane na tacę będą przeznaczone na lubelskie Seminarium.
Msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;

Inne:

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona;
Dziękujemy wszystkim, którzy w tym czasie modlitwą, pracą i ofiarami wspierają



funkcjonowanie naszej parafii. Szczególne podziękowania osobom, które od 11 m-cy pomagają
w codziennej dezynfekcji i sprzątaniu kościoła.


